证券代码：000591           证券简称：太阳能         公告编号：2016 - 76

中节能太阳能股份有限公司

关于按期收回理财产品本金和收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中节能太阳能股份有限公司（以下简称“公司”）2016年5月26日召开第八

届董事会第十三次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议

案》，同意在公司第八届董事会第十三次会议审议通过《关于使用闲置募集资金

进行现金管理的议案》起一年之内，授权公司管理层使用不超过人民币30亿元

（含）、单笔不超过人民币5亿元（含）的暂时闲置募集资金进行现金管理，具

体内容详见公司于2016年5月27日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上的《第

八届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号2016-51）和《关于使用闲置募

集资金进行现金管理的公告》（公告编号2016-53）。

2016年8月2日及2016年8月3日，公司分别有两笔使用部分闲置募集资金购买

的理财产品到期赎回，具体情况如下：

一、公司于 2016 年 6 月 29 日使用人民币 19,000 万元闲置募集资金购买了

上海浦东发展银行股份有限公司发行的人民币结构性存款产品——利多多对公

结构性存款 2016 年 JG486 期理财产品，期限 34 天。具体内容详见公司于 2016

年 6 月 30 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号 2016-67）。

上述理财产品已于 2016 年 8 月 2 日到期赎回，全部本金及收益于 2016 年 8

月 2 日到账，收到本金人民币 19,000 万元，获得收益人民币 52.038889 万元。

二、公司于 2016 年 6 月 3 日使用人民币 20,000 万元闲置募集资金购买了国

家开发银行股份有限公司发行的保本型人民币理财产品——国开 2016155 号封

闭式保本型人民币理财产品，期限 61 天。具体内容详见公司于 2016 年 6 月 7

日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨

潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金进

行现金管理的进展公告》（公告编号 2016-55）。

上述理财产品已于 2016 年 8 月 3 日到期赎回，全部本金及收益于 2016 年 8

月 3 日到账，收到本金人民币 20,000 万元，获得收益人民币 85.232877 万元。

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司

                                                  董  事  会

                                               2016 年 8 月 4 日